
Plakat Zdrapka Dla Biegacza
[Sprzedam] Artykuły do domu

Plakat Zdrapka Dla Biegacza pozwoli Ci śledzić każde biegowe osiągnięcie.
Z naszym plakatem-zdrapką uwiecznisz każdy kilometr.
Świetny prezent dla wszystkich miłośników biegania!

Od teraz kolejne kilometry będziesz zdobywać z uśmiechem na ustach!
Każdy, kto czerpie przyjemność, z przebiegniętych kilometrów wie, jak przyjemne jest notowanie kolejnych postępów. Z każdym
następnym treningiem stać nas na więcej, co oczywiście niesamowicie motywuje. Nasza mapka to powiew świeżości w Twojej
biegowej karierze. Pozwoli Ci spojrzeć na sportowe osiągnięcia z nowej, pozytywnej strony.

Nie czekaj i podejmij wyzwanie już dzisiaj!
Nasz Plakat Zdrapka Dla Biegacza jest nie lada sprawdzianem dla każdego zapaleńca. Posty o przebytych kilometrach i uzyskanym
czasie szybko zginą w gąszczu codziennych informacji, ale nie te, uwiecznione na naszej mapce. Pozostaną z Tobą i rozbudzą apetyt
na jeszcze więcej. Ten plakat to gadżet, który motywuje do biegania bardziej niż goniący pies sąsiada, czy uciekający autobus.
Rozpocznij wyścig o kolejne kilometry i sprawdź, jak szybko dotrzesz do mety tysiąca kilometrów.

Plakat Zdrapka Dla Biegacza to wymarzony prezent dla wszystkich miłośników
biegowego szaleństwa!
Wyznaczaj sobie nowe cele i zdobywaj je razem z naszym plakatem-zdrapką. Znajdziesz na nim najważniejsze imprezy sportowe w
Polsce, wyzwanie przebiegnięcia całkowitego dystansu 1000 kilometrów, rekordy na różnych dystansach, czy ukończone biegi. To
idealny gadżet dla wszystkich entuzjastów biegania, zaczynając od tych, którzy dopiero zaczynają, a kończąc na tych planujących
pokonać barierę dwóch godzin w maratonie.

Specyfikacja:

Plakat Zdrapka Dla Biegacza,
plakat do zdrapywania w wersji dla amatorów biegania,
na mapce znajdują się: imprezy sportowe w Polsce oraz na świecie, mój całkowity dystans,
maksymalny jednorazowy dystans, ukończone biegi, oraz rekordy na 1 km, 5 km, 10 km, półmaraton i maraton,
doskonały gadżet dla wszystkich, którzy relaksują się poprzez bieganie,
kolor: odcienie szarości z kolorowymi elementami,
kolor emulsji do zdrapywania: szary,
kolor mapy po zdrapaniu: wielobarwny,
język: polski,
materiał: papier,
wymiary: 80 x 58 cm,
wymiary tuby: 60,4 x 6,5 x 6,5 cm,
producent. Froster,
Uwaga! Produkt nie jest zabawką! Produkt jest nieodpowiedni dla dzieci!
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Produkt jest nowy czy używany? Nowy

Adres ogłoszenia
https://maszynyiczesci.pl/plakat-zdrapka-dla-biegacza,o7060

Kontakt
Mail: kontakt@4gift.pl
Telefon: (22) 354-68-46

Lokalizacja
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Ogłoszenie dodano: 2022-11-16 16:32:21
Ogłoszenie wygasa: 2032-08-15 16:32:21

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

